
 ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364-2161 Ramal 212, CEP 46.980-000, Iraquara-

Bahia.  E-mail:cgm@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001-29 

 

1/1 

 
 

6º EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATO 125/2024 
 
 
6º Termo Aditivo de Acréscimo de quantidade de itens do contrato nº 125/2024, que entre si firmaram o 
Município de Iraquara/BA e a empresa SIVALDO PROFIRO DOS ANJOS, inscrita no CNPJ nº 
03.101.495/0001-33. Objeto: acréscimo na quantidade dos itens do contrato firmado entre as partes em 
15/05/2024, nos termos previstos no Artigo 124, inciso I, alínea “b” da Lei 14.133/2021, referente ao 
PREGÃO ELETRÔNICO PE-010-2024. 
 
Lote 03 

ITEM DESCRIÇÃO UND 
QTD 

LICITADA 
QTD 

ADITIVIDA 
VALOR LIC 

ATUAL 
VALOR 

4 PARAFUSO P/VASO N.10 C/BUCHA UND 200 50 R$ 3,70 R$ 185,00 

5 PARAFUSO P/VASO N.12 C/BUCHA UND 200 50 R$ 4,00 R$ 200,00 

Lote 16 
ITEM DESCRIÇÃO UND 

QTD 
LICITADA 

QTD 
ADITIVIDA 

VALOR LIC 
ATUAL 

VALOR 

6 
PISO PORCELANATO CLASSE A ACIMA 

DE60X60CM ALTA QUALIDADE 
MT² 1000 250 R$ 97,54 

R$ 
24.385,00 

Lote 19 

ITEM DESCRIÇÃO UND 
QTD 

LICITADA 
QTD 

ADITIVIDA 
VALOR LIC 

ATUAL 
VALOR 

1 
TUBOS DE ÁGUA COM 6M DE 20MM MA

RROM 
UND 600 150 R$ 15,00 R$ 2.250,00 

 
Valor do aditivo: R$ 27.020,00 (vinte e sete mil e vinte reais) 

 
 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 
 

 
Iraquara/BA, 07 de novembro de 2025. 

 

 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Walterson Ribeiro Coutinho 

 


		2025-11-07T13:09:29-0300




